
Determina Dirigenziale N.92 del 24/10/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
POLIZIA MUNICIPALE

      N.92   DEL 24/10/2016

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA DI €. 1500,00 IVA COMPRESA AFF.TO
ALLA DITTA F.F. SICUREZZA PER MANUTENZIONE PONTE
RADIO

Il giorno ventiquattro del mese di Ottobre dell'anno
duemilasedici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.92 del 24/10/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

- CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla
manutenzione annuale dell'impianto radio e centrale operativa
GPS Short Track;

- VISTA la necessità di tale intervento manutentivo;

-RITENUTO, pertanto impegnare la somma complessiva di €
1.500,00  IVAcompresache farà carico sul capitolo del Bilancio
Comunale  2016 n. 0301.13.020 “ Manutenzione e gestione Ponte
Radio“

D E T E R M I N A

1. di affidare tale servizio di manutenzione alla ditta F.F
SICUREZZA di Felli Fabrizio con sede in Mentana, Via Reatina,
n. 201;

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma
complessiva di € 1.500,00 iva compresa che farà carico sul
capitolo del Bilancio Comunale 2016 n. 0301.13.020  “
Manutenzione e gestione Ponte Radio “ con impegno
contabile n. 2016/1325 ; N Cig Z121BB5CF9 .La somma
impegnata di €. 1.500,00 sara' esigile

per €. 962,80 nell'anno 2016

     per €. 537,20 nell'anno 2017

3. di comunicare alla ditta F.F SICUREZZA di Felli Fabrizio
dopo l'esecutività del presente provvedimento di spesa
contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno
contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la
relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi



Determina Dirigenziale N.92 del 24/10/2016 pag.3

della suddetta comunicazione;

4. di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del responsabile del servizio finanziario che ne
attesta la copertura finanziaria.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
I.D. Ten. Col. Carlo Rinaudo



Determina Dirigenziale N.92 del 24/10/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 24/10/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

I.D. TEN. COL. RINAUDO  CARLO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 29-10-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 29-10-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 07-11-2016 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


